ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  64/2023 - PR

69/2023

61/2023

10/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010325 - MECANICA KRM LTDA 1 0,0000 24.894,60

1 24.894,60

61/2023

64/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/11/2023
Aquisição de kit de segurança basculante com válvula completo montado. para os caminhões caçamba da
frota do município de Major Gercino. QIT 0736, OKF 9B94, QIF 9206, QHI 3627, MJP 9825, o kit deverá
ser montado nos caminhões após a emissão da AF, o serviço deverá ser feito na garagem da prefeitura, a
instalação deverá ser completa, mecânica e elétrica, deixando pronto para vistoria do INMETRO.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   21   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL